
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

21 

15 

16 

5 

14 

20 

23 

18 

22 

19 

Nome 

Francesco Chiarelli 

Alessandro Ambrosi 

Claudio Dottorini 

Gianfranco Floris 

Matteo Pianozza 

Fabrizio Fabioli 

Carlo Cecchettani 

Alfredo Falcione 

Paolo Stirpe 

Mauretto Illuminato 

Classe 

TORM Light 

TORM Light 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Heavy 

TORM Medium 

TORM Heavy 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Extra Heavy 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo 

9:42.741 

9:42.857 

9:43.069 

9:44.572 

9:48.770 

10:01.513 

10:01.939 

10:06.898 

10:10.576 

10:11.526 

Diff 

0.116 

0.328 

1.831 

6.029 

18.772 

19.198 

24.157 

27.835 

28.785 

T. Migliore 

1:11.433 

1:11.507 

1:11.232 

1:11.394 

1:12.194 

1:13.556 

1:13.658 

1:11.838 

1:14.586 

1:11.878 

Media 

80,635 

80,552 

80,863 

80,679 

79,785 

78,308 

78,199 

80,180 

77,226 

80,136 

Nel G. 

7 

7 

4 

4 

7 

3 

8 

3 

7 

3 

Team 

STARLIGHT RACING 

DSC RACING 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

RACING GRAPHIC DESIGN BY SMANETTONI 

DSC RACING 

PATA-TA 

VM RACING TEAM MOTORSPORT 

VM RACING TEAM MOTORSPORT 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.116 

VelocitÃ   Media 

79,075 

Miglior tempo sul giro 

1:11.232 

VelocitÃ  Migliore 

80,863 

Giro Migliore di 

16 - Claudio Dottorini 

Stampato: 06/05/2018 11:54:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

SportRace CUP-TORM 2018 - GP SAGITTARIO 

TORM 

Prefinale Expert 

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:43:59 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

06/05/2018 11:43 

Ora Inizio: 11.43
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.54

RISULTATI


